Virtual Implant Positioning™ (VIP™)
Glenoid Reamer
Surgical Technique
02  I  Virtual Implant Positioning™ (VIP™) Glenoid Reamer
VIP™グレノイドリーマーの術前計画
手技を開始する前に、VIPグレノイドリーミングシステム ケース([a]
AR-5410C)内の手術器械とVIP術前計画(b)を準備し、術前計画が
手術する患者と一致していることを確認してください。

設置に移ります。
Virtual Implant Positioning™ (VIP™) Glenoid Reamer  I  07
Ordering Information
インスツルメント
製品番号 製品名 数量
AR-5410-01 VIP グレノイドリーマー パイロット 1
AR-5410-24 VIP グレノイドリーマー MGS 24mm 1
AR-5410-28 VIP グレノイドリーマー MGS 28mm 1
AR-5410-P VIP グレノイドリーマー パレオ 1
AR-5410-VLL VIP グレノイドリーマー VaultLock Large 1
AR-5410-VLM VIP グレノイドリーマー VaultLock Medium 1
AR-5410-VLS VIP グレノイドリーマー VaultLock Small 1
AR-5410-VLXL VIP グレノイドリーマー VaultLock XL 1
AR-5410C VIP グレノイドリーミングシステム ケース 1
Arthrex Japan合同会社
〒163-0828 東京都新宿区西新宿2-4-1 新宿NSビル28F
LT7-000246-ja-JP_A
製造販売元